
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 августа 2023 г.        № 72/1-5 

г. Межгорье 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье Республики Башкортостан. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальной странице в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на 

информационном стенде территориальной избирательной комиссии по 

адресу: г. Межгорье, ул. 40 лет Победы, д. 60 (2 этаж). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан Кобелеву Е.В. 

 

 

Председатель        Е.В. Кобелева  

 

Секретарь         Ф.В. Киекбаева 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО 

город Межгорье Республики Башкортостан 

от 11 августа 2023 года № 72/1-5  

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка или 

группа ИУ 

(в соответствии 

со структурой 

1. Александров 

Анатолий 

Викторович 

27.11.1972 Собрание 

избирателей по 

месту работы 

 459-462 

2. Грязнова  

Аниса 

Жагфаровна 

03.01.1971 Башкортостанское 

региональное 

отделение ЛДПР 

 459-462 

3. Жангирова 

Эльвира 

Гайфулловна 

29.12.1968 Башкортостанское 

региональное 

отделение ЛДПР 

 459-462 

4. Жирнова  

Юлия 

Анатольевна 

24.12.1988 Политической 

партией 

«Российская партия 

пенсионеров за 

справедливость» 

 459-462 

5. Зайцев  

Андрей 

Сергеевич 

28.11.1984 Башкортостанское 

региональное 

отделение ЛДПР 

 459-462 

6. Зубайдуллина 

Айгуль 

Маратовна 

27.11.1971 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 459-462 

7. Ишмуратова 

Алина 

Ринатовна 

14.03.1985 Собрание 

избирателей по 

месту жительства 

 459-462 

8. Куватова  

Алла 

Разифовна 

07.02.1982 Собрание 

избирателей по 

месту работы 

 459-462 

9. Леванина 

Олеся 

Валерьевна 

17.08.1987 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 459-462 

10. Леонович 

Лилия 

Ахатовна 

16.07.1986 Собрание 

избирателей по 

месту работы 

 459-462 



11. Лукьянова 

Алена 

Анатольевна 

10.07.1981 Собрание 

избирателей по 

месту работы 

 459-462 

12. Почтарева 

Виктория 

Руслановна 

14.05.1994 Башкортостанское 

региональное 

отделение ЛДПР 

 459-462 

13. Серпкова 

Зульфия 

Амировна 

28.03.1986 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 459-462 

14. Фатыхова 

Лиана 

Маратовна 

10.05.1989 Собрание 

избирателей по 

месту работы 

 459-462 

15. Шиманская  

Ася 

Александровна 

11.02.1980 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 
 459-462 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению территориальной избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО 

город Межгорье Республики Башкортостан 

от 11 августа 2023 года № 72/1-5  

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка или 

группа ИУ 

(в соответствии 

со структурой 

1. Адельмурдина 

Эльза 

Амировна 

20.08.1971 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 463-464 

2. Давлетшина 

Вероника 

Рифовна 

24.06.1988 Башкортостанское 

региональное 

отделение ЛДПР 

 463-464 

3. Манапова 

Венера 

Равилевна 

17.09.1979 Собрание 

избирателей по 

месту работы 

 463-464 

4. Салюков  

Роман 

Рахимянович 

02.01.1973 Башкортостанское 

региональное 

отделение ЛДПР 

 463-464 

5. Сиражитдинова 

Оксана 

Раисовна 

12.03.1984 Политической 

партией 

«Российская партия 

пенсионеров за 

справедливость» 

 463-464 

6. Чекалин 

Александр 

Андреевич 

01.03.2000 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 463-464 

7. Шаншинов 

Александр 

Сергеевич 

15.02.1964 Политической 

партией 

«Российская партия 

пенсионеров за 

справедливость» 

 463-464 

 

 


